sở  LAO ĐỘNG - TBXH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAIV
TRƯỜNG TRƯNG CÁP KỸ THUẬT - TỔNG HỢP ' Độc lập - Tự do - Hạnh phúc’

Số: 1831/QĐ-KTTH
Châu Đốc, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc ban hành mẫu chứng từ kế toán

sử dụng tại Trường Trung cấp Kỹ thuật -  Tổng hợp An Giang

TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT -  TỔNG HỢP AN GIANG

Căn cứ Quyết định sổ 1292/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh An Giang về việc thành lập Trường Trung cấp Kỹ thuật - Tong hợp An Giang;

Căn cứ Thông tư số 24/TT-BTC ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Bộ Tài chỉnh
hướng dan chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Ke hoạch - Tài chính Trường Trung cấp Kỹ thuật -
Tổng hợp An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Danh mục chứng từ kế toán sử dụng tại Trường Trung cấp Kỹ
thuật -  Tổng hợp An Giang (đính kèm biếu mẫu).

Ngoài những chứng từ được ban hành theo quyết định này, Trường Trung cấp Kỹ
thuật -  Tổng hợp An Giang sẽ thực hiện thiết kê biêu mẫu cho từng nội dung phát sinh
theo thực tế, phản ánh đúng bản chất của nghiệp vụ kinh tê phát sinh, tài chính phát sinh,
tuân thủ các nội dung quy định tại Luật Kế toán, phù họp với thông tin cân ghi sô kê toán
và yêu cầu quản lý.

Trường họp đã có quy định biểu mẫu chứng từ kế toán tại các văn bản pháp luật
có liên quan thì thực hiện quy định của cơ quan có thâm quyên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025 và áp dụng
kể từ năm ngân sách 2025.

Điều 3. Ban giám hiệu, viên chức và người lao động chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Trường TC KTTH;
- KBNN Châu Đốc;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.